株式会社エフエム御殿場

議  題 議事録  報告書  備忘録

タイトル  エフエム御殿場 番組審議委員会
会議場所 森の腰エピスクエア２階 エフエム事務所

日  時 2019年 7月 17日 10:00～1１：15

出席者
番組審議委員  ：上道、横山、勝又、滝口、山内、戸栗  欠宮崎
エフエム御殿場 ：野木                      ※敬称略

Ⅰ．審議事項

  (1)番組審議

①番 組 名 ： ぎだもこフライデーＳｅａｓｏｎ２

 コーナー ： みくりやハンター（提供：勝又新聞店）

放送日時 ： 毎月第二金曜日 17:10 頃より

担当Ｐ  ： 渡邉智子、柳田亮子 ／ 担当Ｄ ： 岩田雅史

内   容 ：  みくりやの地で気になる事（建造物、景色、物、行動？等）を、局で真剣に調査

し、スッキリ回答をリスナーに伝える

今回のテーマ：水掛け菜を食べた後に歯磨きをすると、歯ブラシに菜が絡まった場合の除去

の仕方・・・ライオン歯磨き、ＧＣに直接電話確認

     ［ご意見］ ・どうでもよいけど気になっていた事を、ちゃんと調べて素晴らしい。

・気になる事なら何でも良いの？ ⇒ ＯＫ。

           何点かあるので、直ぐにリクエストしたい。

           ・ＮＨＫ「ちこちゃん」に似たコーナーと感じたが、気になるコーナーです。

          ・毎週でも良いのでは？・・・専用調査スタッフが居る訳ではないので、

  ②放送全般について≪ご意見≫

   ・年初での声の回覧板放送が無く、６月より復活し良かった。

（役員新旧交替時期であり、時間等が決まらないため４～５月は休み）

      ・〇〇～〇〇の「～」の表現。時間であれば「から」、「より」は大きさ・長さ・重さ比較時。

２．その他（局より）

(1)現在取り組んでいる事項

    ・Ｓ-ＣＯＮ 9/29(日)開催決定・・・出場企業募集中

・企業イベント・納涼祭プロデュース

・ＧＯＧＯ防災よびかけ隊 現在８０社となり１０月にシェアミーティング開催予定

  (2)今後の予定

   7/26 滝ケ原自衛隊「納涼祭」（ＰＡ）

   7/27 おやまＤＥどんぶらこ（ＰＡ）

      茱萸沢下区納涼祭（司会、演者、ＰＡ）

      裾野市下和田区納涼祭（司会、ＰＡ）

   8/2  日立ハイテクサイエンス納涼祭（司会、模擬店、演者、ＰＡ）

   8/3  富士登山駅伝開会式（司会）

      御殿場夏祭り（会場アナウンス）

   8/4  秩父宮記念 富士登山駅伝競走大会 実況特番（7:00～12:30）

      SUPER GT 500マイルレース 実況特番（12：30～19：00）

      御殿場夏祭り（会場アナウンス）

  10/17  竈区吉田神社祭典余興（司会、模擬店、演者、ＰＡ、照明プロデュース）    以上

備考 次回の番組審議委員会
2019年９月１８日（水）

１０時より

森の腰エピスクエア ２階

 エフエム事務所
確認印

株式会社エフエム御殿場